
Jak dojechać do hotelu Wodnik

Z Warszawy  
Wyjazd z centrum miasta w kierunku Janek. Drogą E67 do okolic 
Piotrkowa Trybunalskiego, następnie zjazd w drogę E75. Na wysokości 
Kamieńska na światłach skręcamy w prawo w stronę Bełchatowa w 
drogę 484. W miejscowości Łękawa, na ostrym zakręcie w prawo, 
zjeŜdŜając z drogi głównej, jedziemy prosto i wyjeŜdŜamy przy hotelu. 

Z Katowic  
Wyjazd z centrum miasta w kierunku Częstochowy, wjazd na drogę 
E75. Na wysokości Kamieńska na światłach skręcamy w lewo w 
stronę Bełchatowa w drogę 484. W miejscowości Łękawa, na ostrym 
zakręcie w prawo, zjeŜdŜając z drogi głównej, jedziemy prosto i 
wyjeŜdŜamy przy hotelu. 

Z Łodzi  
Wyjazd z centrum miasta drogą E75 w kierunku Częstochowy. Na 
wysokości Kamieńska na światłach mapa szczegółowa skręcamy w 
prawo w stronę Bełchatowa w drogę 484. 
W miejscowości Łękawa, na ostrym zakręcie w prawo, zjeŜdŜając z 
drogi głównej, jedziemy prosto i wyjeŜdŜamy przy hotelu. 
Alternatywnie drogą nr 14 do Pabianic, następnie drogą 485 do 
Bełchatowa, w Bełchatowie na rondzie w kierunku Rogowca, po ok. 
10 km, kierując się znakami skręcamy w lewo i dojeŜdŜamy do hotelu. 

Z Wroc ławia  
Wyjazd z centrum miasta drogą E67 w kierunku Warszawy, w 
miejscowości Kluki, kierując się znakami skręcamy w prawo w 
kierunku Rogowca. W miejscowości Rogowiec, skręcamy w lewo, a po 
20 metrach w praw w drogę do hotelu. 
Alternatywnie drogą E67 do Bełchatowa, na światłach przy 
MCDonaldzie w prawo w drogę 484, na kolejnych światłach w prawo, 
w kierunku Rogowca po ok. 10 km, mapa ogólna kierując się 
znakami skręcamy w lewo i dojeŜdŜamy do hotelu. 
 
Z Poznania   
Wyjazd z centrum miasta drogą nr 11 do Sieradza przez Jarocin, 
Pleszew, Kalisz. Z Sieradza jedziemy przez Zduńska Wolę do Łasku 
drogą nr 12. Dalej drogą 483 dojeŜdŜamy do miejscowości Buczek. 
Stamtąd drogą 484 przez Zelów do Bełchatowa. Na rondzie 
w Bełchatowie kierujemy się w stronę Rogowca. Po wyjeździe 
z miasta, po ok. 10 km, kierując się znakami skręcamy w lewo 
i dojeŜdŜamy do hotelu. 
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